

**Jautājums un atbilde par atklātu konkursu „Kekavas upes kreisā krasta stiprināšana un cēla seguma remonts” (ID Nr. KNP/2016/46)**

**1.jautājums:** Projektā paredzēts iebūvēt gabionus ar kastes augstumu 0,5m 33m garumā, bet darba apjomos šādas pozīcijas nav. Tā vietā ir paredzēti gabioni ar kastes augstumu 1m. Līdz ar to mainās darba apjomi gabionu kastēm un pildmateriālam.

**ATBILDE:** Pasūtītājs veiks precizējumus iepirkuma procedūras dokumentācijā. Lūdzam skatīt precizētos darbu apjomus tāmēs (Kekavas novada pašvaldības mājaslapā [www.kekava.lv](http://www.kekava.lv) sadaļā “Pašvaldība/Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi”).

**2.jautājums:** Vai ir pieļaujams aizvietot granīta akmeņus ar dolomīta akmeņiem, kā minēts projekta paskaidrojuma rakstā?

**ATBILDE:** Atbilstoši būvprojekta prasībām daļu no gabiona var paredzēt aizpildīt ar dolomīta vai granīta šķembām ar stiprības klasi Nr.III, LA40/≤40.